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Redaksjonelt og Events> lørdag, desember-20-2008

The Spirit of South Beach Hotels Miami

Kjører du ned Collins Avenue, marveling den couturiers' rad med høy motebutikker; strolling opp
boardwalk fronting Ocean Drive Hotels Hotels, gasping på Technicolor sin spesielle måte av sin art deco hotell og leilighet
bygninger. 

Rollerblading øst til vest langs nei-biler-lov Lincoln Road Mall, se på dens tilbakevending utvikler seg foran
øynene dine, kan du ikke unngå å tenke at South Beach Hotels Miami er ikke alle reelle, som denne magisk sted hvor det
virker som alle er alltid på ferie er en slags fantasy tilberedt opp av animatører hos Disney. 

Du ville ikke være galt å gjøre denne antakelsen. 

South Beach Hotels Miami er en fantasi, en fantastisk vellykket fantasy, drømte om (og selv forutsett) for et tiår siden av
en håndfull visionaries trodde de fleste å være sinnssyk eller i det minste håpet å være. 
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en håndfull visionaries trodde de fleste å være sinnssyk eller i det minste håpet å være. 

Et tett strikke gruppe av kunstnere, restaurateurs, troende av art deco-arkitektur og ren gamle
personligheter, de var folk som syntes å Eke ut en levende kun ved eksisterende for munterhet.
Disse menneskene, i det laveste dager i gang majestetiske Strand, når Ocean Drive Hotels Hotels var en bordet-up øde,
når utviklerne mente det forsvarlig å bulldoze art deco egenskaper heller enn å gjenopprette deres
fantastiske, når butikkene på Lincoln Road og Washington Avenue spesialiserte i kostyme smykker, puss-
kutt sjstjerne og suvenirer snø scener. 

Når folk sittet i sine leiligheter på fredag kveld foran reruns av The Brady Bunch, så i byen potensial til å
være sikkert de kuleste sted på planeten, hvor kantene ville bli kuttet og trender sett, hvor de mest kreative
hjernene ville coalesce inn i en gigantisk kunstneres koloni, nås bare ved broen, båt eller fremmed romskip. 

De hadde som visjon å fase den aller første Art Deco Weekend, kaster en stor festival for seg selv, bare
for å se den vokse til en massiv januar foretagende som dekker Ocean  Drive Hotels med tidevanns bølge av
mennesker. 

De hadde en visjon for å åpne den beste og mest beundret leve kinoer i Miami-området. 

De hadde som visjon å slå forlatt deco kinoer og restauranter i nattklubber som VIP-gjest lister vokste til å
omfatte de smarteste film stjerner på dagen. 

Også de hadde som visjon å stå tilbake og smile når NBC fikk den oppfatningen at pastellfarger farger og
unmatchable etnisk blanding av stedet legges opp til en Reisebeskrivelse-masquerading-som-TV-show som
heter Miami Vice, den beste gratis annonsering hvilken som helst by kunne håpe på - som kommer til å slå
ned en bit av gud hell? 
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De hadde en drøm om at deres edle spytte av sand kan være fabelaktig igjen uten å dra nytte av Big
Money, som håper og visjoner og hardt arbeid var nok. 

De var rett. 

De var så riktig, faktisk, at de ikke kunne holde en hemmelighet. 

Og når resten av landet - og Europa og Latin-Amerika - oppdaget Miami Beach H Big Money kom i bushels,
bygge opp luksus Condos stiger inn i himmelen og en fantastisk nytt konferansesenter og megahotel å
betjene den. 

De hotteste navnene innen mote har kommet til sør enden av Collins Avenue Hotels. 

Ta et syn på handleliste Kart. 

Byens skinnende renovering av Lincoln Road høydepunkter chic mote og møbler butikker som har over-tatt
bric-a-brac butikker. 

Den Estefans og andre store navnene nå overvåke trivelige restauranter på Ocean Drive Hotels, hvor nordlige
enden er kronet med en multiplex av filmer og shopping. Blokk-lang gourmet markeder og ultra-high end
restauranter er beckoning til moneyed. 

De kuleste stedet blant de smarte sett er The Forge, en gang støvete gamle Steak House, der på onsdag
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De kuleste stedet blant de smarte sett er The Forge, en gang støvete gamle Steak House, der på onsdag
kvelder de vakreste menneskene i byen er dans øverst dining tables. 

Det er der Brooke Shields, Andre Agassi, Madonna. Michael Caine. Sean Penn. Liza Minnelli, Cindy
Crawford, Jennifer Lopez, Madonna, Beyoncé, Christina Aguilera, 50 cent, vindpust pappa, PussyCats Dolls,
Sylvester Stallone, KD lang eller en kjendis du Jour bare kan vises ved siden av deg i kø for kafé cubano. 

Omfanget av Beach nå er så mye mer enn det var. 

Dens ikke lenger er en prøvestein for kjølig, et sted hvor folk med nesten ingen penger kan investere sine
visjoner og lite mer. 

Men det er fortsatt en sentral for nyskaping, enten det er utflukter inn kulinarisk oppfinnelse på Joia,
Tantra, Astor Place eller Mezzanotte, eller bruker opp og minneverdig netter på Bar Room, væske eller
Crobar. Kanskje de hotteste nattklubbene i Amerika, eller glatt Lincoln Road, med sine forskjellige
Konstruksjon og arkitektoniske temaer for hver blokk; eller leiligheten og Townhouse byen utvikler ned
nedenfor Fifth Street, luksuriøse bor innen gangavstand til alt. 

Å, ad de av dere som var helt fornøyd med den gamle Beach - du er på hell, også. 

På den hotteste curio butikker på Washington Avenue, du kan få "gamle" antrekk smykker og suvenirer
snø scener. 

Fantasy kommer full sirkel. Det er, med noen få ord, er SoBe. 

MySoBe.com, som ingen andre. 
Rangering: 

Skrevet av miami 12:20 PM
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